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Protokół Nr 163/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 22 sierpnia 2022 r. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Przewodnicząca 

Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, 

zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor oraz członek Zarządu 

– Patryk Kąkolewski. 

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad.1. Zapoznanie się z analizą naboru do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2022 - 

2023 na etapie rekrutacji uzupełniającej. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w 

Nowym Tomyślu przekazał członkom Zarządu pisemną informację w przedmiotowym temacie 

i zapytał, czy do informacji są pytania? Pytań nie było. 

Po zapoznaniu się z powyższą informacją, Zarząd postanowił, aby po zakończonej 

rekrutacji i opublikowaniu list kandydatów, Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 

przygotowało pisemną informację w przedmiotowym temacie celem przekazania radnym 

Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Ad.2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Trzciance o wyrażenie zgody na dodatkowe godziny dyżurów nocnych w internacie męskim 

od dnia 1 września br. 

Starosta zapytał, kto z członków Zarządu jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku? 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad.3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku nauczyciela przedmiotów 

zawodowych w wymiarze 1 etatu. 

Starosta zapytał, kto z członków Zarządu jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku? 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pod tytułem: 

"Zapasy sportem dzieci i młodzieży - Akademia Zapasów 2022". 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 523/KS/2022 w sprawie wsparcia realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: "Zapasy sportem dzieci i młodzieży - Akademia Zapasów 

2022". 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Rocznego 

programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023". 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 524/KS/2022 w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji projektu "Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023". 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022. 

Starosta poprosił panią Skarbnik o przedstawienie uchwały. 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych: 

− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany.   

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 525/FN/2022 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.  

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – 

edycja 2022, współfinansowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 526/PCPR/2022 w sprawie realizacji 

Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – edycja 2022, współfinansowanego przez 

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

Ad.8. Sprawy bieżące: 

a) pismo Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich o rozważenie możliwości 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego na zakup samochodu 

dostawczego dla Ukraińskiej Jednostki Wojskowej 

Zarząd postanowił przekazać przedmiotowe pismo na Komisje Rady Powiatu 

Nowotomyskiego celem wyrażenia opinii przez radnych w powyższej sprawie. 
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b) zapoznanie się z decyzją Wojewody Wielkopolskiego o wyrażeniu zgody na czasowe 

zaprzestanie działalności leczniczej przez Oddział Noworodkowy oraz Oddział 

Położniczo - Ginekologiczny w części położniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Zarząd zapoznał się z decyzją Wojewody Wielkopolskiego.  

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił.  

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 13.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu.  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński  

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


